2010年 10月 19日

 各位

慶應義塾大学病院用度課
信濃町ｷｬﾝﾊﾟｽ用度課

事務室移転について（お知らせ）

このたび、大学病院用度課ならびに信濃町キャンパス用度課は下記の

とおり事務室を移転いたします。

記

１． 移転日：10月 24日（日）※10月 25日(月)より平常業務体制
２． 移転場所：北別館（下記図面参照）
 ２階→大学病院用度課・信濃町キャンパス用度課
※ 信濃町キャンパス用度課の Fax番号が下記のとおり変更となります。

新 Fax番号：03-5363-3620（内線・直通電話番号の変更はございません）
※ 信濃町キャンパス用度課へご提出いただいておりました関係書類は、移転

後、新事務室（北別館 2階）が受付窓口となります。

以上

グランド

新教育研究棟

第２校舎
ボイラー室

犬舎 ミュウジアム

東校舎

７号棟

放射線治療部

CT スキャナー棟

臨床講堂

中央棟

総合医科学研究棟 仮設
B 棟

仮設
A 棟

新事務室

北別館 2 階

病
院
用
度
課

キャンパス
用度課